
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

カナ・ルーリエ2

ヴァルキリー

戦士

17

28980

戦乙女の光羽、戦乙女の祝福

9

10

7

3 55 67 11

2 9 20 3

11 36 57 9

6 32 48 8

3 57 67 + 1 11

11 51 69 11

コンジャラー

プリースト/エルピュセ

フェアリーテイマー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ウォーリーダー

11

16

17

15

5

6

15

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

ターゲッティング

魔法拡大/数

鷹の目

バイオレントキャスト

MP軽減/プリースト

MP軽減/フェアリーテイマー

魔法収束

魔法制御

足さばき

ダブルキャスト

魔力強化

キャパシティ

マリオネット

魔晶石の達人

IB34

2120

2121

2123

3144

3142

1-280

1-289

1-280

1-288

1-283

1-283

1-291

1-291

2-227

2-234

2-230

IB29

2-230

2-230

0

0

0

0

ボーンベスト 16

0

6

6

ノーマルランス（戦旗槍）
ノーマルランス　攻撃系統

1H 30 -2 -2 10 0 30

10 20 60 0 6 109

26 35 29 32 246

操霊魔法

神聖魔法

妖精魔法

11

16

17

24

29

30

聖王の冠

エルピュセの聖印

ウェポンホルダー

知性の指輪

幸運の羽

雷鳥の羽衣

知性の指輪

回復魔法で威力表を使うとき、1ゾロでも「魔力」点回復する

貫通、突破の巻き込みが1～2になる

オーガモール、ライトチェイン、ホプライトシールド、ヘビーランス、レイピアはレストのカナの部屋にて保管



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

カナ・ルーリエ2

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

ライカンスロープ語

バジリスク語

リザードマン語

ケンタウロス語

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

オウルビション

ストロングブラッド

メディテーション

アンチボディ

スフィンクスノレッジ

パラライズミスト

ヴォーパルウェポン

クラッシュファング

バークメイル

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

軍師の知略

怒涛の攻陣Ⅱ：旋風

怒涛の攻陣Ⅱ・烈火

強靭なる丈陣Ⅱ・精定

怒涛の攻陣Ⅲ：旋刃

怒涛の攻陣Ⅳ・輝斬

流麗なる俊陣Ⅲ・浮身

流麗なる俊陣Ⅳ・残影

蘇る秘奥

怒涛の攻陣Ⅴ・颱風

強靭なる丈陣Ⅳ・賦活

強靭なる丈陣Ⅴ・激生

強靭なる丈陣Ⅴ・魔泉

流麗なる俊陣Ⅳ・瞬脱

鉄壁の防陣Ⅳ・無敵

過去に使用したもの諸々

戦旗槍加工

アポートサイン購入

3305

100

50

186 3641

雑多売買管理

冒険者セット

お守り

スペームペルフェキオのエンブレム

貯金

　　　　　＜騎獣関連＞

騎獣専用スフィア

魔道バイク収納スフィア

アタッチメントトラドール

ブリンクシェル

アポートサイン

マナカートリッジXX型

　　　　　＜戦闘関連＞

マナチャージクリスタル3点

魔晶石3点x25

魔晶石5点x13

マテリアルカードBx11

マテリアルカードAx12

マテリアルカードSx6

マテリアルカードSSx4

魔香水x9

トリートポーションx15

デクスタリティポーションx5

弾(１２発)x2

　　　　＜装備・装飾関連＞

セーフティーメット

勇者の証：技

お手製の子熊の爪(専用化 MP)

ポーションインジェクター(専用化MP)

最高のシルバー

巧みの指輪

奇跡の首飾り

騎獣マスターの腕章(専用化 MP)

　　　　　　　＜その他＞

リボン

メダル

シルバー

シルバー

シルバーチェーン

ゴールドチェーンx2

チェーン（アクセ）

誓いのアンクレット

マギスフィア(大)x5

マギスフィア(大)x2

マギスフィア(小)

7404
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