

キャラクター名
カナ・ルーリエ2

プレイヤー名

種族	ヴァルキリー	種族特徴	戦乙女の光羽、戦乙女の祝福		
生まれ	戦士	性別		年齢	
冒險者Lv	17	経歴			
経験点	28980				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 9	器用度	3		55	67	11	
	敏捷度	2		9	20	3	
体 10	筋力	11		36	57	9	
	生命力	6		32	48	8	
心 7	知力	3		57	67 + 1	11	
	精神力	11		51	69	11	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
コンジャラー	11						
プリースト/エルピュセ	16						
フェアリーテイマー	17						
セージ	15						
エンハンサー	5						
アルケミスト	6						
ウォーリーダー	15						

戦闘特技					
ルーンマスター	IB34p	マリオネット	2-230p		p
鋭い目	2120p	魔晶石の達人	2-230p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
賢人の知恵	3142p		p		p
ターゲッティング	1-280p		p		p
魔法拡大/数	1-289p		p		p
鷹の目	1-280p		p		p
バイオレントキャスト	1-288p		p		p
MP軽減/プリースト	1-283p		p		p
MP軽減/フェアリーテイマー	1-283p		p		p
魔法収束	1-291p		p		p
魔法制御	1-291p		p		p
足さばき	2-227p		p		p
ダブルキャスト	2-234p		p		p
魔力強化	2-230p		p		p
キャパシティ	IB29p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 ボーンベスト	16			6
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	合計値	0	6	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ノーマルランス(戦旗槍) ノーマルランス 攻撃系統	1H	30	-2	2d+ -2	10	0	30										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
10m	20m	60m	2d+	0	6	操靈魔法	11	24			
					109	神聖魔法	16	29			
2d+	26	2d+ 35	2d+ 29	2d+ 32	246	妖精魔法	17	30			

装備品		説明
頭	聖王の冠	回復魔法で威力表を使うとき、1口でも「魔力」点回復する
耳		
顔		
首	エルピュセの聖印	
背中	ウェポンホルダー	
右手	知性の指輪	
腰		
足	幸運の羽	貫通、突破の巻き込みが1~2になる
その他	雷鳥の羽衣	

装備品		説明
左手	知性の指輪	

その他メモ	自動失敗チェック
オーガモール、ライトチェイン、ホープライトシールド、ヘビーランス、レイピアはレストのカナの部屋にて保管	<input type="checkbox"/> □□□□⑤
	<input type="checkbox"/> □□□□⑩
	<input type="checkbox"/> □□□□⑯
	<input type="checkbox"/> □□□□⑰
	<input type="checkbox"/> □□□□⑳
	<input type="checkbox"/> □□□□㉑
	<input type="checkbox"/> □□□□㉒
	<input type="checkbox"/> □□□□㉓
	<input type="checkbox"/> □□□□㉔

キャラクター名 _____ プレイヤー名 _____

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		バジリスク語	○	○			
交易共通語	○	○	リザードマン語	○	○			
神紀文明語		○	ケンタウロス語	○	○			
ドレイク語	○	○						
汎用蛮族語	○	○						
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
妖魔語	○							
ライカンスロープ語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

オウルビション	流麗なる俊陣IV・残影	
ストロングブラッド	蘇る秘奥	
メディテーション	怒涛の攻陣V・颶風	
アンチボディ	強靭なる丈陣IV・賦活	
スフィンクスノレッジ	強靭なる丈陣V・激生	
パラライズミスト	強靭なる丈陣V・魔泉	
ヴォーグルウェポン	流麗なる俊陣IV・瞬脱	
クラッシュファング	鉄壁の防陣IV・無敵	
バーカメイル		
イニシアティブブースト		
エンサイクロペディア		
軍師の知略		
怒涛の攻陣II：旋風		
怒涛の攻陣II・烈火		
強靭なる丈陣II・精定		
怒涛の攻陣III：旋刃		
怒涛の攻陣IV・輝斬		
流麗なる俊陣III・浮身		

一般装備品	(消耗チェック)	○□□○□□○	○□□○□□○
雑多売買管理		○□□○□□○	○□□○□□○
冒險者セット		○□□○□□○	○□□○□□○
お守り		○□□○□□○	○□□○□□○
スペームペルフェキオのエンブレム		○□□○□□○	○□□○□□○
貯金		○□□○□□○	○□□○□□○
		○□□○□□○	○□□○□□○
<騎獣関連>		○□□○□□○	○□□○□□○
騎獣専用スフィア		○□□○□□○	○□□○□□○
魔道バイク収納スフィア		○□□○□□○	○□□○□□○
アタッチメントトラドール		○□□○□□○	○□□○□□○
プリンクシェル		○□□○□□○	○□□○□□○
アポートサイン		○□□○□□○	○□□○□□○
マナカートリッジXX型		○□□○□□○	○□□○□□○
		○□□○□□○	○□□○□□○
<戦闘関連>		○□□○□□○	○□□○□□○
マナチャージクリスタル3点		○□□○□□○	○□□○□□○
魔晶石3点x25		○□□○□□○	○□□○□□○
魔晶石5点x13		○□□○□□○	○□□○□□○
マテリアルカードBx11		○□□○□□○	○□□○□□○
マテリアルカードAx12		○□□○□□○	○□□○□□○
マテリアルカードSx6		○□□○□□○	○□□○□□○
マテリアルカードSSx4		○□□○□□○	○□□○□□○
魔香水x9		○□□○□□○	○□□○□□○
トリートポーションx15		○□□○□□○	○□□○□□○
デクスターイティポーションx5		○□□○□□○	○□□○□□○
弾(12発)x2		○□□○□□○	○□□○□□○
		○□□○□□○	○□□○□□○
<装備・装飾関連>		○□□○□□○	○□□○□□○
セーフティーメット		○□□○□□○	○□□○□□○
勇者の証：技		○□□○□□○	○□□○□□○
お手製の子熊の爪(専用化 MP)		○□□○□□○	○□□○□□○
ポーションインジェクター(専用化MP)		○□□○□□○	○□□○□□○
最高のシルバーー		○□□○□□○	○□□○□□○